
Na temelju članka 33. Statuta Muzeja grada Umaga – Museo civico di Umago, a u vezi 

sa člankom 34. Zakona o fiskalnoj odgovornosti (Narodne novine, br. 111/18), članka 

7. Uredbe o sastavljanju i predaji Izjave o fiskalnoj odgovornosti (Narodne novine, 

broj 95/19) i članku 13. Procedure blagajničkog poslovanja Muzeja grada Umaga – 

Museo civico di Umago, v.d.ravnateljica Muzeja Grada Umaga (u nastavku teksta: 

Muzej), dana ___2.6. 2020. godine donosi sljedeću 

 
ODLUKU 

O VISINI BLAGAJNIČKOG MAKSIMUMA 
 

 
Članak 1. 

 
Temeljem članka 3. Zakona o fiskalizaciji u prometu gotovinom (Nar.nov.br. 133/12, 
115/16, 106/18 i 121/19)  te članka 2. st. 6. Zakona o porezu na dobit (Nar.nov.br.  
143/14, 50/16, 115/16, 106/18, 121/19, 32/20 ) Muzej Grada Umaga, registriran 
kao ustanova koja nije obveznik poreza na dobit nema obvezu fiskalizacije. 
 

Članak 2. 
 

Za potrebe rada Muzeja Grada Umaga određuje se blagajnički maksimum u iznosu 
300,00 kuna.  
 
 

 
Članak 3. 

 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

v.d.ravnateljice: 
Biljana Bojić 
 
______________  

 
 
Umag, 2.6.2020. 
Ur.br.: UMG-008/20-05/3 
 


